[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 августа 2014 г. N 503-рп

В целях реализации Государственной программы Кабардино-Балкарской Республики "Экономическое развитие и инновационная экономика" на 2014 - 2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 17 января 2012 г. N 1-ПП:
1. Учредить автономную некоммерческую организацию "Центр инноваций социальной сферы Кабардино-Балкарской Республики" (далее - ЦИСС КБР).
2. Определить основной целью деятельности ЦИСС КБР развитие инновационного, малого и среднего социального предпринимательства, системы предпринимательского образования, инфраструктуры поддержки предпринимательства.
3. Министерству экономического развития Кабардино-Балкарской Республики:
осуществлять от имени Кабардино-Балкарской Республики полномочия учредителя ЦИСС КБР;
образовать наблюдательный совет ЦИСС КБР под председательством министра экономического развития Кабардино-Балкарской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики Альтудова Ю.К.

И.о. Председателя Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
Ю.АЛЬТУДОВ